Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
SOLAI E COPERTURE
Adatta per solai e coperture di medie dimensioni. Utilizzabile anche con tra-
vi inclinate, grazie alle resistenze certificate e calcolate in tutte le direzioni.

tica appagante e consente di soddisfare i re-
quisiti di resistenza al fuoco. Una svasatura
all'altezza del primo foro agevola l'inserimento
dall'alto della trave secondaria.
GIUNZIONI PER TRAVI  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
CODICI E DIMENSIONI
ALUMIDI SENZA FORI
ALUMIDI CON FORI
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMIDI80 senza fori 80 25
ALUMIDI120 senza fori 120 25
ALUMIDI160 senza fori 160 25
ALUMIDI200 senza fori 200 15
ALUMIDI240 senza fori 240 15
ALUMIDI2200 senza fori 2200 1
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMIDI280N senza fori 280 15
ALUMIDI320N senza fori 320 8
ALUMIDI360N senza fori 360 8
ALUMIDI400N senza fori 400 8
ALUMIDI440N senza fori 440 8
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMIDI120L con fori 120 25
ALUMIDI160L con fori 160 25
ALUMIDI200L con fori 200 15
ALUMIDI240L con fori 240 15
ALUMIDI280L con fori 280 15
ALUMIDI320L con fori 320 8
ALUMIDI360L con fori 360 8
ALUMIDI2200L con fori 2200 1
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
tipo descrizione d supporto pag.
[mm]
LBA chiodo ad aderenza migliorata LBA